
USNESENÍ č. 8/2016 

Ze zasedání RADY MĚSTA PROSEČ, konané 12. dubna 2016 v kanceláři starosty 

města Proseč  

 

Přítomni: Jan Macháček, Miloslav Hurych, Karel Hloušek, Radek Šenkýř, Tomáš Háp 

 

 

Kontrola usnesení z minulého zasedání 

Úkol zadaný starostovi zpracovat pravidla pro pronajímání obecních bytů trvá. 

 

RM/146/2016 

RM bere na vědomí informaci starosty o nepodpoření žádosti o dotaci z Ministerstva pro místní 

rozvoj na projekt „Oprava místních komunikací Česká Rybná, Miřetín“. 

 

RM/147/2016 

RM schvaluje zadávací dokumentaci a vyhlášení veřejné zakázky na akci „Oprava místních 

komunikací Česká Rybná, Miřetín – I. etapa“ formou výzvy k podání nabídek a oslovení vybraných 

firem k podání nabídek:  

 STRABAG a.s., IČ: 608 38 744 

 DS DELTA s.r.o., IČ: 275 21 907 

 M-SILNICE a.s., IČ: 421 96 868 

Pověřenou osobou jednat ve všech záležitostech tohoto výběrového řízení je starosta. (zadávací 

dokumentace je přílohou zápisu) 

 

RM/148/2016 

RM schvaluje členy komise pro otevírání a hodnocení obálek na projekt „Oprava místních 

komunikací Česká Rybná, Miřetín – I. etapa“: Jan Macháček, Miloslav Hurych, Karel Hloušek, 

Tomáš Háp, Radek Šenkýř. 

 

RM/149/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy DKV elektro spol. s r.o., IČ: 25266217 na dodání 

elektromateriálu pro výstavbu veřejného osvětlení v roce 2016. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

 



RM/150/2016 

RM schvaluje žádosti o prodej a pronájem pozemků dle přílohy a schvaluje oznámení záměru na 

úřední desce. (přílohy zápisu) 

 

RM/151/2016 

RM schvaluje likvidační protokoly města Proseč a firmy Prosečské služby spol. s r.o. dle přílohy. 

 

RM/152/2016 

RM bere na vědomí informaci starosty o aktualizaci odběratelských smluv za platbu vodného a 

nutnosti řešit nový způsob účtování stočného, dalším jednáním je pověřen starosta a radní Hloušek. 

(informace VS Chrudim je přílohou zápisu) 

 

RM/153/2016 

RM schvaluje vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce pracovník/pracovnice hospodářsko-

správního odboru, oddělení finančního a majetkového Městského úřadu Proseč. (výběrové řízení je 

přílohou zápisu) 

 

RM/154/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy PCP STAVEX s.r.o., IČ: 27539121 na dodání stavebního 

materiálu pro výstavbu chodníků a zpevněných ploch v roce 2016. (cenová nabídka je přílohou 

zápisu) 

 

RM/155/2016 

RM schvaluje cenovou nabídku Milana Halamky, IČ: 11601388 na opravu střechy Městského 

úřadu v Proseči. (cenová nabídka je přílohou zápisu) 

 

RM/156/2016 

RM schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč pro ČSOP – Záchranná stanice a 

ekocentrum Pasíčka v souvislosti s pořádáním dětského dne, který se bude konat 3. 9. 2016. (žádost 

je přílohou zápisu) 

 



RM/157/2016 

RM bere na vědomí žádost FbC Skuteč o spolufinancování dětského letního tábora, který se 

uskuteční ve dnech 10. 8. – 14. 8. 2016 v základní škole v Proseči, dalším jednáním je pověřen 

starosta. (žádost je přílohou zápisu)  

 

RM/158/2016 

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene IV-12-2013338/VB/1 Proseč u Sk., Město 

Proseč, 3D, 1868/7, KNN s ČEZ Distribuce, a.s, podpisem smlouvy je pověřen starosta. (smlouva o 

zřízení věcného břemene je přílohou zápisu) 

 

RM/159/2016 

RM bere na vědomí zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2015 města Proseč, které 

bylo provedeno Finančním odborem Krajského úřadu Pardubického kraje ve dnech 21. 10. 2015 a 

21. 3. 2016. (zpráva je přílohou zápisu) 

 

RM/160/2016 

RM bere na vědomí plnění rozpočtu města Proseč k 31. 3. 2016. (plnění rozpočtu je přílohou 

zápisu) 

 

RM/161/2016 

RM bere na vědomí cenovou nabídku firmy Xtreme Cinemas spol. s r.o. na vybavení kina 

v Sokolovně v Proseči audio a video technologií, dalším jednáním je pověřen starosta. (cenová 

nabídka je přílohou zápisu)  

 

RM/162/2016 

RM bere na vědomí žádost pana Miroslava Milfaita ve věci zhoršení dostupnosti vyvážení 

popelnice v České Rybné, odpovědí je pověřen starosta. (žádost je přílohou zápisu) 

 

RM/163/2016 

RM bere na vědomí žádost pana Ing. Michala Modráčka o poskytnutí informací podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vyřízením žádosti je pověřen starosta. (žádost je 

přílohou zápisu) 



 

RM/164/2016 

RM bere na vědomí žádost pana Josefa Osinka ve věci řešení přeložky a obnovení komunikací 

v České Rybné a předkládá ji k projednání zastupitelstvu města. (žádost je přílohou zápisu) 

 

RM/165/2016 

RM schvaluje zvýšení nájemného v bytu – vestavba (3. nadzemní podlaží) a bytu 3+1 (1. nadzemní 

podlaží) v čp. 298 na 55,- Kč/m² s účinností od 1. 5. 2016 z důvodu provedení rekonstrukcí bytů 

v roce 2015 a 2016. 

 

RM/166/2016 

RM schvaluje žádost SDH Proseč o zajištění uzavírky části náměstí z důvodu konání Okrskové 

soutěže v požárním sportu dne 14. 5. 2016 v Proseči na náměstí, vyřízením žádosti je pověřen 

místostarosta. (žádost je přílohou zápisu) 

 

RM/167/2016 

RM schvaluje vyřazení vozidla Škoda Felicia 4E6 0141 z evidence vozidel z důvodu technicky 

nevyhovujícího stavu. (potvrzení je přílohou zápisu) 

 

 

 

V Proseči 12. 4. 2016 

 

starosta města:    ………………………………………………. 

 

místostarosta města:  ……………………………………………….  


